illi ē ut sapiēs sit ipā illi cau-
 sa ē ut sit. P'nde si sapiētia
 quā genuit causa illi ē ut
 sapiens sit etiā ut sit ipā illi
 causa ē. Quid' fieri nō p' m si
 gignendo eū aut faciēdo.
 Sed neq; genitricē neq; cō-
 ditricē p'is ullomō q'sqñ dix-
 erit sapiētiā. Quid em̄ est
 m samus? Ergo et p' ipē sa-
 piētia ē. Et ita dicit' filius
 sapiētia p'is quō dicit' lu-
 mē patris id est ut quē ad
 modū lumē de lumine. et
 vtrūq; vñū lumē sic itelliga-
 tur sapiētia de sapiētia et
 vtrūq; vna sapiētia. Ergo et
 vna essentia quia hoc est ibi.
 eē qd' sape. Quid' em̄ ē sapiē-
 tie sapere et potētie posse
 et eternitati eternā eē. iustī-
 tie iustā eē. magnitudinī
 magnā eē hoc est eētie
 ipm̄ eē. Et quia m illa sūm-
 plicitate nō ē aliud sapere
 qm' eē eadē ibi sapia q' eētia.

**Ea que patris et filij essentia
 significant nō eē relatiua qā
 quicquid ad se non ad aliquid
 dicitur simul ambo sūt Cap ij.**

Pater igit' et filius siml'
 vna essentia et vna mē-
 titudo et vna veritas
 et vna sapiētia. Sed nō p' et

filius simul ambo unū verbū
 quā nō simul ambo unus fili⁹
 Sicut enī filius ad patrem
 refertur nō ad seipm̄ dicitur.
 ita et verbū ad eū cui⁹ ver-
 bū ē refertur tū dicit⁹ ver-
 bū. Et quippe filius quo ver-
 bū. et eo verbū quo filius.
 Unū igit⁹ p̄ et filius simul
 nō utiq; unus filius conse-
 quēs est ut p̄ et filius simul
 nō ambo unū verbū. Et
 p̄tēā nō eo verbū quo sapi-
 entia. quia verbū nō ad se
 d̄ sed tm̄ relative ad eū cui⁹
 verbū ē sicut filius ad patrē.
 Sapiētia vero eo quo esse
 tia et ideo quia una essen-
 tia una sapiētia. Unū vero
 et verbū sapiētia ē sed nō
 eo verbū quo sapiētia. Ver-
 bū enī relatīe sapiētia esse
 tialit̄ intelligitur id dicit⁹ ac
 tiam⁹ cū dicit⁹ verbū ac
 si dicit⁹ nata sapiētia ut
 sit et filius et ymago et hec
 duo tū dicit⁹. id ē nata sa-
 piētia in uno eorū eo q̄ est
 nata et verbū et ymago
 et filius intelligatur. et ī
 hys omnibus noībus nō oste-
 datur essentia quia relati-
 ue dicitur. at in altero qd̄
 ē sapiētia qm̄ et ad se dicit⁹

seipā enī sapiēs ē etiam
 essentia demōstret⁹ et hoc
 eius eē qd̄ sape. Unū pater
 et filius simul una sapiētia
 quia una essentia et singul-
 latim sapiētia de sapiētia
 sicut essentia de essentia.

Quia p̄tēā nō quia p̄ nō
 est filius et filius nō ē p̄.
 aut ille īgenitus. ideo nō
 una essentia quia hys noī-
 bus relatīa eorū ostendū-
 tur. Utq; aut̄ simul una sa-
 piētia et una essentia ubi
 hoc ē eē qd̄ sape. Non aut̄
 simul uterq; verbū aut fi-
 lius quia nō hoc ē eē qd̄ ver-
 bū aut filiū esse sicut iā sa-
 tis ostendim⁹ ista relatīe
 dicit⁹ *De sapientia a deo gen-
 ta ul' creata. Cap. tertiu-*